
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03.04.2023                                г. Котовск                                               №341 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 

Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в 

город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом», 

утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053 

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 

области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск 

соотечественников, проживающих за рубежом»  

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 

области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск 

соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную 

постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053 «Об 

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 

области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск 

соотечественников, проживающих за рубежом» (далее - Муниципальная 

программа) следующие изменения: 

 в паспорте Муниципальной программы в строке «Объемы и источники 

финансирования муниципальной программы» цифры «1805,1» заменить 

цифрами «1764,6», цифры «349,1» заменить цифрами «389,6», в столбце 

«Всего из федерального бюджета» за 2023 год  цифры «450,0» заменить 

цифрами «409,5», в столбце «Всего из бюджета области» за 2023 год цифры 

«0,0» заменить цифрами «40,5»; 

в  разделе 6 Муниципальной программы цифры «1805,1» заменить 

цифрами «1764,6», цифры «349,1» заменить цифрами «389,6»; 

в  приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 

города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному 

переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом»  

к Муниципальной программе: 

в подпрограмме «Проект переселения «Квалифицированные 

специалисты»: 



 2 

в строке «Основное мероприятие 1.1. Содержание и эксплуатация 

специализированного жилищного фонда для временного размещения 

участников программы» за 2023 год в столбце «бюджет области» цифры 

«0,0» заменить цифрами «40,5», в столбце «бюджет города» цифры «0,0» 

заменить цифрами «0,45045», в столбце «федеральный бюджет» цифры 

«450,0» заменить цифрами «409,5»; 

в строке «Основное мероприятие 1.6. «Информационная поддержка 

процесса добровольного переселения соотечественников» за 2023 год в 

столбце «по годам, всего» за 2023 год цифры «25,0» заменить цифрами 

«24,54955», в столбце «бюджет города» за 2023 год цифры «0,0» заменить 

цифрами «24,54955»; 

        в строке «Итого» цифры «349,1» заменить цифрами «389,6», цифры 

«1805,1» заменить цифрами «1764,6»;    

        в строке «Всего по программе» цифры «349,1» заменить цифрами 

«389,6»,  цифры «1805,1» заменить цифрами «1764,6»;   

        в приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия 

добровольному переселению в город Котовск соотечественников, 

проживающих за рубежом» за счет всех источников финансирования» к 

Муниципальной программе: 

в строке «Муниципальная программа города Котовска» за 2023 год в 

столбце «бюджет области, тыс. руб.» цифры «0,0» заменить цифрами «40,5», 

в столбце «федеральный бюджет, тыс. руб.» за 2023 год цифры «450,0» 

заменить цифрами «409,5»; 

в строке «ответственный исполнитель-комитет экономической политики 

администрации города» в столбце «всего, тыс. руб.» за 2023 год цифры «25,0» 

заменить цифрами «24549,55», в столбце «бюджет города, тыс. руб.» за 2023 

год цифры «25,0» заменить цифрами «24549,55»; 

        в строке «Соисполнитель – муниципальное бюджетное учреждение 

«Городское хозяйство» за 2023 год в столбце «всего, тыс. руб.»  цифры 

«450,0» заменить цифрами «450,45045», в столбце «бюджет области, тыс. 

руб.»  за 2023 год  цифры «0,0» заменить цифрами «40,5», в столбце «бюджет 

города, тыс. руб.» за 2023 год цифры 0,0» заменить цифрами «0,45045», в 

столбце «федеральный бюджет, тыс. руб.» за 2023 год цифры «450,0» 

заменить цифрами «409,5»; 

в строке «подпрограмма» за 2023 год в столбце «бюджет области, тыс. 

руб.» цифры «0,0» заменить цифрами «40,5», в столбце «федеральный 

бюджет, тыс. руб.» за 2023 год цифры «450,0» заменить цифрами «409,5»; 

в строке «ответственный исполнитель-комитет экономической политики 

администрации города» за 2023 год в столбце «всего, тыс. руб.» цифры «25,0» 

за 2023 год заменить цифрами «24549,55», в столбце «бюджет города, тыс. 

руб.»  за 2023 год цифры «25,0» заменить цифрами «24549,55»; 

         в строке «Ответственный исполнитель – муниципальное бюджетное 

учреждение «Городское хозяйство»  за 2023 год в столбце «всего, тыс. руб.»  

цифры «450,0» заменить цифрами «450,45045», в столбце «бюджет области, 



 3 

тыс. руб.»  за 2023 год цифры «0,0» заменить цифрами «40,5», в столбце 

«бюджет города, тыс. руб.» за 2023 год цифры «0,0» заменить цифрами 

«0,45045»,  в столбце «федеральный бюджет, тыс. руб.» за 2023 год цифры 

«450,0» заменить цифрами «409,5»; 

         в приложении №4 к Муниципальной программе в паспорте 

подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные специалисты» 

(далее -  подпрограмма): 

   в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры 

«1805,1» заменить цифрами «1764,6», цифры «349,1» заменить цифрами 

«389,6», в столбце «Всего из федерального бюджета» за 2023 год  цифры 

«450,0» заменить цифрами «409,5», в столбце «Всего из бюджета области» за 

2023 год цифры «0,0» заменить цифрами «40,5»; 

        в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы 

цифры «1805,1» заменить цифрами «1764,6», цифры «349,1» заменить 

цифрами «389,6». 

        2. Отделу организационный и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 

издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет» (https://prokotovsk.ru/). 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 

 

 

 

Глава города                                                                               А.М. Плахотников 

 

 

  

https://prokotovsk.ru/

